АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ю августа 2020 г. № 470-п

Об установлении размера частичной компенсации стоимости горячего
питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего
напитка, не менее одного раза в день, на одного обучающегося в день

В соответствии с частью 3 статьи 46 Социального кодекса Волгоградской
области от 31 декабря 2015 г. № 246-ОД, Законом Волгоградской области
от 10 ноября 2005 г. № 1111-ОД "Об организации питания обучающихся
(1-11 классы) в общеобразовательных организациях Волгоградской
области" Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить размер частичной компенсации стоимости горячего
питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая
горячего напитка, не менее одного раза в день, предусмотренной
частью 2 статьи 46 Социального кодекса Волгоградской области
от 31 декабря 2015 г. № 246-ОД, на одного обучающегося муниципальной
общеобразовательной организации Волгоградской области в день
на период с 01 сентября 2020 г. по 31 декабря 2020 г. - 52,8 рубля.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Волгоградской обла#й 0ТДЕЛ АЖБочаров

f РЕДАКЦИОННОГО И | ШОКУИЕНТАЦШШИОГО/ ... ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДО\ /*•/ /о/